
 
 

 

 

UCHWAŁA  NR XVIII.184.2012  
RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

z dnia pa ździernika 2012 r. 

 

w sprawie upowa żnienia Burmistrza Tłuszcza do zaci ągnięcia zobowi ązania 
wekslowego z przeznaczeniem na zabezpieczenie nale żytego wykonania 
zobowi ązań okre ślonych w umowie o przyznanie pomocy w ramach działa nia 
321  „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludno ści wiejskiej” obj ętego PROW 
na lata 2007-2013, pomi ędzy Gmin ą Tłuszcz a Samorz ądem Województwa 
Mazowieckiego na realizacj ę operacji „ Budowa stacji uzdatniania wody w msc. 
Kozły, gm. Tłuszcz” . 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e) i art. 58  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r.                                

o  samorządzie  gminnym  (Dz. U. z  2001 r.  Nr 142, poz. 1591 z  późn.  zm.),   

Rada Miejska w Tłuszczu uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Upoważnia się Burmistrza Tłuszcza do zaciągnięcia zobowiązania wekslowego  
do kwoty 2.225.809,00 zł łącznie z odsetkami, prowizjami i opłatami powstałymi                     
z jakiegokolwiek tytułu, stanowiącego zabezpieczenie należytego wykonania 
zobowiązań określonych w umowie o przyznanie pomocy w ramach działania 321 
„Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej objętego PROW na lata            
2007-2013, która zostanie zawarta pomiędzy Gminą Tłuszcz a Samorządem 
Województwa Mazowieckiego na realizację operacji „Budowa stacji uzdatniania wody 
w msc. Kozły, gm. Tłuszcz”, na okres 5 lat, liczonych od dnia dokonania płatności 
ostatecznej przyznanej pomocy na rachunek Gminy Tłuszcz. 
 
 
§ 2. Źródłem pokrycia zobowiązań finansowych wynikających z niniejszej uchwały 
będą  dochody własne Gminy:  wpływy z udziału w podatku dochodowym od osób 
fizycznych. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

Uzasadnienie  

do Uchwały Nr XVIII.184.2012 Rady Miejskiej w Tłusz czu z dnia 29 pa ździernika 
2012 roku w sprawie upowa żnienia Burmistrza Tłuszcza do zaci ągni ęcia 
zobowi ązania wekslowego z przeznaczeniem na zabezpieczenie  należytego 
wykonania zobowi ązań okre ślonych w umowie o przyznanie pomocy w ramach 
działania 321 „Podstawowe usługi dla gospodarki i l udno ści wiejskiej” obj ętego 
PROW na lata 2007-2013, pomi ędzy Gmin ą Tłuszcz a Samorz ądem Województwa 
Mazowieckiego na realizacj ę operacji „ Budowa stacji uzdatniania wody w msc. 
Kozły, gm. Tłuszcz” . 
 
 Gmina Tłuszcz złożyła w dniu 19.12.2011 r. do Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie wniosek o przyznanie pomocy w ramach 

działania 321 „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej” objętego PROW 

na lata 2007-2013 na realizację operacji „Budowa stacji uzdatniania wody w msc. 

Kozły, gm. Tłuszcz” . 

Wniosek ten został rozpatrzony pozytywnie, w związku z czym, aby uzyskać 

dofinansowanie na ww. przedsięwzięcie, konieczne jest udzielenie przez Gminę 

Tłuszcz zabezpieczenia w formie weksla in blanco. W związku z powyższym zachodzi 

konieczność podjęcia przedstawionej uchwały. 

Planowany termin podpisania umowy: październik / listopad 2012 r. 

Planowany termin realizacji operacji: do 31.08.2013 r. 

 
 
 


